Total : 1,638,545.72

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 40,000.00

2.2.5.3.02 Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos 244,575.00

Total 284,575.00

El monto de : **Doscientos ochenta y cuatro  mil quinientos setenta y cinco con 00/100 (284,575.00)